
Pilates Intermédiaire Lundi 19h10 - 1h
Pilates Intermédiaire Vendredi 18h - 1h

Yoga Doux Mercredi 18h - 1h15
Yoga Mercredi 19h20 - 1h15

Inscriptions multiples :  2 pers du même foyer* (remplir une fiche d'inscription par pratiquant)
Danseur-se : tarif réduit : nous consulter.

PRATIQUANT 
NOM : PRENOM :

Date de naissance :

RESPONSABLE LEGAL si différent
NOM : PRENOM :

Adresse :

CP : Ville :
Portable :

Adresse email
Fortement recommandée

@

L’adhérent (ou le responsable légal pour les mineurs) reconnaît avoir pris connaissance du règlement intérieur de l’association.

En cas d’accident :

Médecin traitant : Tél. :

Personne à prévenir en cas d’urgence : 

Téléphone : 
Je soussignée, Mme, Mlle, M. (1)…………………………………………………………père, mère, tuteur
(1) de ……………………………………………………… autorise l’association Korpoliss à prendre, en
cas  d’urgence,  toutes  les  dispositions  nécessaires  (appel  de  secours,  transport  vers  un  hôpital,
intervention…).

Date et signature :

(1) Rayer la mention inutile.
* Sont  considérés  de  la  même famille  :  conjoints  (mariés,  pacsés  ou  en  concubinage),  parents-enfants  et  frères-sœurs pour  les
pratiquants mineurs uniquement.Ne sont pas considérés de la même famille : cousins/cousines, frères et sœurs majeurs.

Abonnement :

Durée
Prix au

Trimestre
Prix à

l’année
Prix à l’année réduit

Règlement en une fois

1 x Pilates 1h 50 € 150 € 145 €

2 x Pilates 2h 80 € 240 € 230 €

1 x Yoga 1h15 60 € 180 € 175 €

1 x Yoga 1 x Pilates 2h15 90 € 270 € 260 €

 Cotisation (1 par foyer) À ajouter + 12 € + 12 €

Votre choix d’abonnement : À régler ………………………………..€
Documents à joindre     à l’inscription   :

- Certificat médical de moins de trois mois autorisant la pratique de la discipline concernée ou attestation de santé,
- Règlement intérieur de l’association visé,
- Règlements de l’abonnement cotisation incluse : vous pouvez régler soit au trimestre, soit à l’année (tarif réduit).


